АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.07.2019                                                              № 437

г. Оха

О проведении открытого аукциона

на право заключения договора

аренды нежилого помещения,

расположенного по адресу: г. Оха,

ул. Ленина, д. 11, пом. 14

В соответствии со ст. ст. 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении государственного или муниципального имущества,

утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67,

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области,

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора аренды нежилого

помещения общей площадью 119,7 кв. м., расположенного на первом этаже

многоквартирного дома по адресу: Сахалинская обл., г. Оха, ул. Ленина, д. 11, пом. 14.

Срок действия договора аренды 3 года.

Целевое назначение имущества – розничная торговля промышленными товарами.

2. Возложить функции организатора открытого аукциона на комитет по

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования

городской округ «Охинский» (В.А. Фетисов).

3. Организатору открытого аукциона:

- разработать аукционную документацию;

- разместить информационное сообщение о проведении открытого аукциона на

право заключения договора аренды нежилого помещения на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru;

- провести открытый аукцион на право заключения договора аренды нежилого

помещения;

- по итогам открытого аукциона с победителем заключить договор аренды

нежилого помещения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» В.А. Фетисова.

Глава муниципального образования                                                               С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»